

Masz pomysł na biznes, ale brakuje Ci pieniędzy?

Jeśli jesteś osobą zwolnioną¹, przewidzianą do zwolnienia² lub zagrożoną zwolnieniem³, zgłoś się do udziału w projekcie „Przygotowani do zmiany”, w ramach którego będziesz miał możliwość pozyskania dotacji na otwarcie własnej działalności gospodarczej.

Oferujemy:

- udzielenie jednorazowej dotacji na uruchomienie działalności gospodarczej **max. 24.280,00 zł**,
- finansowe wsparcie pomostowe – **przez max. 12 pierwszych miesięcy prowadzenia działalności – 1.000,00 zł/m-c**,
- wsparcie pomostowe doradcze,
- specjalistyczne szkolenie przygotowujące do prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

Skorzystaj z możliwości i zapisz się już teraz. Szczegółowe informacje i wymogi znajdują się na stronie projektu: przygotowani.etio.org.pl

BIURO PROJEKTU:

Europejskie Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich
ul. Sukiennicza 6/1
87-100 Toruń
tel. 502 433 457
e-mail: etio@poczta.onet.pl

Dofinansowanie 1.356.221,31 zł, w tym wkład Unii Europejskiej 1.213.461,17 zł.

¹ **Osoba zwolniona** w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu

² **Pracownik przewidziany do zwolnienia** - pracownik, który znajduje się w okresie wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego z przyczyn nie dotyczących pracownika lub który został poinformowany przez pracodawcę o zamiarze nieprzedłużenia przez niego stosunku pracy lub stosunku służbowego

³ **Pracownik zagrożony zwolnieniem** - pracownik zatrudniony u pracodawcy, który w okresie 12 miesięcy poprzedzających przystąpienie tego pracownika do projektu dokonał rozwiązania stosunku pracy lub stosunku służbowego z przyczyn nie dotyczących pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn nie dotyczących pracowników (Dz. U. z 2016 r. poz. 1474) lub zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666), w przypadku rozwiązania stosunku pracy lub stosunku służbowego z tych przyczyn u pracodawcy zatrudniającego mniej niż 20 pracowników albo dokonał likwidacji stanowisk pracy z przyczyn ekonomicznych, organizacyjnych, produkcyjnych lub technologicznych